
             
)  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
Praça José Ribeiro de Assis, 42 – Centro 

35.536-000 – Piracema – MG 
Fone: (37) 3334-1299  

E-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br 

 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº 94, DE 12 DE MAIO DE 2025. 

 

ALTERA PORTARIA Nº 12/2025 PARA SUBSTITUIR MEMBRO 

DA COMISSÃO MUNICIPAL DE CONTRATAÇÃO. 

 

WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema/MG, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, II, da Lei Orgânica Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

              Art. 1º Alterar a Portaria  Nº 12/2025, e nomear a Sra. Camila Daiane de 

Oliveira,  para substituir a servidora Bruna de Oliveira Lopes, que se encontra em gozo de 

férias durante o período de 12/05/2025 até 31/05/2025: 

 

COMISSÃO MUNICIPAL DE CONTRATAÇÃO 

Durante o período de 12/05/2025 até 31/05/2025. 

 

1. Thairine Eduarda Oliveira 

2. Camila Daiane de oliveira 

3. Gilbra Rodrigo Ferreira de Melo 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  

 

Piracema/MG, 12 de maio de 2025. 

 

 

WESLEY DINIZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:gabinete@piracema.mg.gov.br

		2025-05-12T15:22:00-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




